[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 03 от 17.02.2022

                                  р.п. Белый  Яр

  ул. Гагарина,15

        О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района от 24.03.2020 № 37 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, указанных в части 4 статьи 14, частях 1,6,7 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункте 4 статьи 6, пункте 1.2 части 1 статьи 8, частях 1, 2-4 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в органах местного самоуправления муниципального образования Верхнекетский район Томской области»
В связи с изменениями в штатных структурах Администрации Верхнекетского района, Думы Верхнекетского района,  Дума Верхнекетского района решила:
1. Внести в перечни должностей муниципальной службы, указанные в части 4 статьи 14, частях 1,6,7 статьи 15  Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункте 4 статьи 6, пункте 1.2 части 1 статьи 8, частях 1, 2-4 статьи  12  Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в органах местного самоуправления муниципального образования Верхнекетский район Томской области, утвержденные решением Думы Верхнекетского района от 24.03.2020 № 37, следующие изменения:
1) пункты  22, 39 раздела «Администрация Верхнекетского района» изложить в следующей редакции:

	22

	Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям-начальник единой дежурно-диспетчерской службы

	39

	Главный специалист по общим вопросам

2) раздел «Дума Верхнекетского района» изложить в следующей редакции:

 Дума Верхнекетского района

	№

п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности муниципальной службы

	1
	Старшая
	Ведущий специалист по организационной работе

2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Верхнекетского района

___________________Е.А.Парамонова
	И.о.Главы
Верхнекетского района

__________________Д.В.Сибиряков

Дело -1, Администрация-1.